DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4

Walmart

30 de Julio del 2025 IWANP257910

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102551
100

000071956551
598

000750105241
951

000020103900
000

000020103900
000

000020123700
000

000020123700
000

000020104100
000

000750221821
029

000750100330
631

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

53131619-
Cosméticos

50201706-Café

50111516-
Carne,
minimamente
procesado con
aditivos

50111516-
Carne,
minimamente
procesado con
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50111515-
Pollo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

[N

0.51

0.475

0.425

0.42

0.685

YAKULT BEBI

Base: 77.00,Impuesto: 00
IMPORT SET

Base: 86.22,Impuesto: 00
CAFE GARAT

Base: 171.00,Impuesto:
PATAS POLLO

Base: 21.42,Impuesto: 00
PATAS POLLO

Base: 19.95,Impuesto: 00
MOLLEJA POLL

Base: 28.48,Impuesto: 00
MOLLEJA POLL

Base: 28.14,Impuesto: 00
PECHUGA SH

Base: 119.19,Impuesto:
VITA SOYA

Base: 70.00,Impuesto: 00
MCC MAYONESA

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 98.00,Impuesto: 00

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

10:29:48

EE453F02-D768-43AD-B3FF-052E9A0C6B65

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Tasa, Tasa o {Cuota: 0.00000

KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

2-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa 0 g

VALOR
UNITARIO

$38.50

% Importe: $0.00
$86.22

D% Importe: $13
$171.00

D% Importe: $0.q
$42.00

% Importe: $0.0Q
$42.00

6 Importe: $0.00
$67.01

% Importe: $0.00
$67.00

% Importe: $0.00
$174.00

D% Importe: $0.q
$35.00

6 Importe: $0.00
$98.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

o

o

6 Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$77.00

$86.22

$171.00

$21.42

$19.95

$28.48

$28.14

$119.19

$70.00

$98.00

Péagina 1 de 4



000750100330
580

000750100091
336

000002089900
108

000750047803
879

000750103041
852

000750103041
854

000750117691
040

000750104421
047

000750649502
067

000750649502
210

000062891754
422

000750047803
888

000750081003
127

000750104009
608

000750101700
414

000750101700
451

50404900-
Mostazas

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181905-
Galletas de
dulce

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

53131614-
Productos para
el cuidado de
los pies

42151909-
Pastas o Kits de
prevencion
dental

42141502-
Palitos
(copitos) con
punta de fibra

53131624-
Pafios
limpiadores
desechables

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50171904-
Conserva

50171904-
Conserva

MC MOSTAZA

CLAVEL DESLA

MARIAN BOLIT

RICANELAS

TRIKITRAKES

CANELITAS

CALVARIO HUE

WOMEN70M

EQ PASTA

MM HISOPOS

TH PC 100

DELI 153GR

SUANDY 90G

YOP KIDS F

COSTEN CHICH

COSTEN ELOTE

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 48.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 100.00,Impuesto:

Base: 43.97,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 68.97,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 20.03,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

R-1VA, Tipo factor:

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa 0

uota: 0.000000

$22.00

6 Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$48.00

% Importe: $0.00
$22.00

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$100.00

% Importe: $0.q
$43.97

D% Importe: $7.0
$25.86

% Importe: $4.1
$17.24

% Importe: $2.7
$34.48

D% Importe: $11
$22.00

6 Importe: $0.00
$20.03

6 Importe: $0.00
$9.00

6 Importe: $0.00
$17.50

6 Importe: $0.00
$21.00

o

03

6 Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$22.00

$50.00

$48.00

$22.00

$35.00

$35.00

$100.00

$43.97

$25.86

$17.24

$68.97

$22.00

$20.03

$45.00

$17.50

$21.00

$5.00

$5.00

Pégina 2 de 4



000085000302 [ 50192100- (1 ZARZAMORA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $69.00 $69.00
700 Botanas impuesto.-
Base: 69.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750301578 [ 50301800- (1 BLUEBERRY 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $69.00 $69.00
008 Barberries impuesto.-
Base: 69.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 [ 50406500- (1.47 JITOMAT SALA 02-Si objeto de KGM- KILO $29.90 $43.95 $19.11
087 Tomates impuesto.- Kilogramo
Base: 24.84,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750642565 | 14111703- (4 PETALO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $27.59 $110.34 $15.52
412 Toallas de impuesto.-
papel
Base: 94.83,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $15{17
000750642566 | 14111704- (1 PETALO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $168.10 $168.10 $34.48
269 Papel higiénico impuesto.-
Base: 133.62,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $21.38
000750105863 [ 50131702- (2 CREMA REDUCI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $24.00 $48.00
180 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 48.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750107221 10111304- (7 PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.62 $60.34
379 Tazones o impuesto.-
equipo para
alimentacion
de mascotas
Base: 60.34,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $9.66
000750107221 10111304- (7 PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.62 $60.34
378 Tazones o impuesto.-
equipo para
alimentacion
de mascotas
Base: 60.34,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $9.66
000750179166 | 24111503- (1 AU BOL GD 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $19.40 $19.40
796 Bolsas impuesto.-
plésticas
Base: 19.40,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $3.10
000750081002 | 50181906-Pan |1 PAN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $30.00
995 de repisa impuesto.-
Base: 30.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 0442420925024857246040 TR No: 1560

TOTAL CON LETRA

(DOS MIL DIEZ PESOS 07/100 M.N.) SUBTOTAL $1,991.45
DESCUENTO ($79.11)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-IVA 16.000000% $97.73
TOTAL $2,010.07

CADENA ORIGINAL

|I1.1|EE453F02-D768-43AD-B3FF-052E9A0C6B65|2025-07-30T11:30:48|SST060807KUO|PcMnFUMwrwBZFdDY xMcJwMHOFNm38dsyFkV TcPubjUeW8zPaOhe+
rDshJyuPIxiforhAzYpChxtrer8zhDHk3UPSN+
UfJoGpLOUNVNGelagIxKXzBRIhgFHYQwRQ9mrYZSdJxpA882DVLgHiky/iKOATLD27Sv800GqFS/PQb60QIIwazkcsXCWWmwxghS6P3ugNfSKyTk01dMDb1L6Txpill+
G4UXGGHLKXatQNjXMTy7pgA1+CxY/eXh2G1bDInRGJIg6765D2UHAIfdTUwz7ym3dGELI2nis0e7ID3D045TIHRIjp7QHXTnwXyozTY 1TfgrwuXm3DMC275SBLHQQ==|000010000007119146

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

PcMnFUMwrwBZFdDY xMcJwMHOFNm38dsyFkV TcPubjUeW8zPaOhe+rDshJyuPIxiforhAz YpChxtrer8zhDHk3UPSN+
UfJoGpLOUNVNGelagIxKXzBRIhgFHY QWRQIMrYZSdJixpA882DVLgHiky/iKOATLD27Sv800GqFS/PQb6oQIIwazkcsXCWWmwxgbS6P3ugNfSKyTk01dMDb1L6Txpill+
GAUXGGHLKXatQNjXMTy7pgA1+CxY/eXh2GIbDInRGJIg6765D2UHAIFdTUwz7ym3dGELI2nis0e7ID3D045TIHRIjp7QHXTnwXyozTY 1TfgrwuXm3DMC275SBLHQQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

MUXWQbhVCxso7LT7JVg4LQ7rSdx0bXPj3erVQgHVBIM+csSvsdXnCeNS58mhTMC7SSiJ4bblrKk8vaL93DMwXuFXAO0gPOpTp6X29pCWpm5XMtSuDG+
oli7eyIDnMbnrOwwA7dMa3HEeSmpUowI8ZXAUtzDFODJe6MadAE7JqJvVEBD/mIOXW6EBIT/IY wsoMKhTHKIEQNAbyeSvV0e5netS80W94pvfEjjcO7XuCCWPG4ArPMnj7KGPv6zrR6bomQnh4B3Z
ODJXAtEHo/MEVVv1wXakU/DjOTE3gdcksVI+suagNdKVEBEpnX1fXGJImIKn2wERFusMVS52QYCEO6CZYPLQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pégina 3 de 4



Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 30 de Julio del 2025 10:29:48
Fecha y hora de certificacion: 30 de Julio del 2025 11:30:48

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 4 de 4




