

FECHA	FACTURA
30 de Julio del 2025 10:29:48	IWANP257910
FOLIO FISCAL	
EE453F02-D768-43AD-B3FF-052E9A0C6B65	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102551 100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	2	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.50	\$77.00
000071956551 598	53131619- Cosméticos	1	IMPORT SET	Base: 77.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$86.22	\$86.22
000750105241 951	50201706-Café	1	CAFE GARAT	Base: 86.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$171.00	\$171.00
000020103900 000	50111516- Carne, mínimamente procesado con aditivos	0.51	PATAS POLLO	Base: 171.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, KGM-Kilogramo	KILO	\$42.00	\$21.42
000020103900 000	50111516- Carne, mínimamente procesado con aditivos	0.475	PATAS POLLO	Base: 21.42,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, KGM-Kilogramo	KILO	\$42.00	\$19.95
000020123700 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.425	MOLLEJA POLL	Base: 19.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, KGM-Kilogramo	KILO	\$67.01	\$28.48
000020123700 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.42	MOLLEJA POLL	Base: 28.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, KGM-Kilogramo	KILO	\$67.00	\$28.14
000020104100 000	50111515- Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	0.685	PECHUGA SH	Base: 28.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, KGM-Kilogramo	KILO	\$174.00	\$119.19
000750221821 029	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	2	VITA SOYA	Base: 119.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$70.00
000750100330 631	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$98.00	\$98.00
				Base: 98.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS		

000750100330 580	50404900-Mostazas	1	MC MOSTAZA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00
000750100091 336	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	CLAVEL DESLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00
000002089900 108	50181905-Galletas de dulce	1	MARIAN BOLIT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00
000750047803 879	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	RICANELAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00
000750103041 852	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	TRIKITRAKES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750103041 854	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CANELITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750117691 040	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	CALVARIO HUE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$100.00	\$100.00
000750104421 047	53131614-Productos para el cuidado de los pies	1	WOMEN70M	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.97	\$43.97
000750649502 067	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	EQ PASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86
000750649502 210	42141502-Palitos (copitos) con punta de fibra	1	MM HISOPOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24
000062891754 422	53131624-Paños limpiadores desechables	2	TH PC 100	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$68.97
000750047803 888	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	DELI 153GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00
000750081003 127	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	SUANDY 90G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.03	\$20.03
000750104009 608	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	5	YOP KIDS F	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$45.00
000750101700 414	50171904-Conserva	1	COSTEN CHICH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50
000750101700 451	50171904-Conserva	1	COSTEN ELOTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$21.00
				Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-				

000085000302700	50192100-Botanas	1	ZARZAMORA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00
000750301578008	50301800-Barberries	1	BLUEBERRY	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00
000000000004087	50406500-Tomates	1.47	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 24.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.90	\$43.95
000750642565412	14111703-Toallas de papel	4	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 94.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$110.34
000750642566269	14111704-Papel higiénico	1	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 133.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$168.10	\$168.10
000750105863180	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	CREMA REDUCI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$48.00
000750107221379	10111304-Tazones o equipo para alimentación de mascotas	7	PERRO PO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$60.34
000750107221378	10111304-Tazones o equipo para alimentación de mascotas	7	PERRO PO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$60.34
000750179166796	24111503-Bolsas plásticas	1	AU BOL GD	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.40	\$19.40
000750081002995	50181906-Pan de repisa	1	PAN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00

MG: TICKET No: 0442420925024857246040 TR No: 1560

TOTAL CON LETRA

(DOS MIL DIEZ PESOS 07/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,991.45
DESCUENTO	(\$79.11)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$97.73
TOTAL	\$2,010.07

CADENA ORIGINAL

||1.1|EE453F02-D768-43AD-B3FF-052E9A0C6B65|2025-07-30T11:30:48||SST060807KU0|PcMnFUMrwBZFfdDYxMcJwMH0FNm38dsyFkVTcPubjUeW8zPa0he+rDshJyuPlxiforhAzYpChxtr8zhDHk3UPSN+UfjoGpL0UNVnGelaqlxKXzBRlhqFHYQwRQ9mrYZSdJxpA882DVLgHiky/iKOATLD27v8oOGqFS/PQb6oQIJwazkcsXCWWmwxbS6P3ugNfSKyTk01dMDb1L6Txpill+G4UXGGHLKXatQNjXMTy7pgA1+CxY/eXh2GlbDInRGJg6765D2UHAIfdTUwz7ym3dGEL12nis0e7ID3Do45TIHR9jp7QHxTnwXyozTY1TfgrwuXm3DMC275SBLHQ==|000010000007119146

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

PcMnFUMrwBZFfdDYxMcJwMH0FNm38dsyFkVTcPubjUeW8zPa0he+rDshJyuPlxiforhAzYpChxtr8zhDHk3UPSN+UfjoGpL0UNVnGelaqlxKXzBRlhqFHYQwRQ9mrYZSdJxpA882DVLgHiky/iKOATLD27v8oOGqFS/PQb6oQIJwazkcsXCWWmwxbS6P3ugNfSKyTk01dMDb1L6Txpill+G4UXGGHLKXatQNjXMTy7pgA1+CxY/eXh2GlbDInRGJg6765D2UHAIfdTUwz7ym3dGEL12nis0e7ID3Do45TIHR9jp7QHxTnwXyozTY1TfgrwuXm3DMC275SBLHQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

MUXWQbhVCxs07LT7JVq4LQ7rSdx0bXPj3erVQgHvBIM+csSvs4XnCeNS58mhTMC7SSj4bbllrKk8vql93DMwXuFXA0gP0pTp6X29pCWpm5XMtSuDG+oli7eyIdnMbnrOwwA7dMa3HEeSmplow18ZXAUtzDF0DJ6MadAE7JjqvEBD/mj0xW6BrT/YwsomKbTHkIEQNAbyeSvV0e5netS80W94pvfEjjcO7xuCCwPG4rPMnj7KG Pv6zrR6bomQnh4B3ZODJxAtEHo/MEVv1wXakU/DjOTE3gdcksVI+suagNdKVEBEpnX1fXGjmKn2whERFusMVS52QYCEO6CZYPLQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 30 de Julio del 2025 10:29:48
Fecha y hora de certificación: 30 de Julio del 2025 11:30:48
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1